
Veřejná zakázka ev. č. 28/2016/VZMR 

Zajištění rozborů a analýz vzorků odpadních vod v objektech užívaných HZS MSK 

DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ   O   DÍLO   

dle evidence objednatele č. HMSK/SML/143/2016; evidence zhotovitele č. 71/2016 

 

 

I. Smluvní strany 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 
Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

Zastoupený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem 

IČO: 70 88 45 61 

DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH) 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Název: BIOANALYTIKA CZ, s.r.o. 

Sídlo:  Píšťovy 820, 537 01 Chrudim 

IČO:    259 16 629 

DIČ:    CZ259 16 629 

Zastoupená: Ing. Eva Novotná, Mgr. Pavel Vančura, jednatelé společnosti 

Bankovní spojení: xxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxxx 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd.C, vložka 

14236  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.5.2016 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). 

2. Předmětem smlouvy blíže specifikované v odst. 1 je zajištění základních chemických rozborů 

a speciálních organických analýz vzorků odpadních vod u objektů užívaných objednatelem 

dle požadavků vodoprávních orgánů příslušných měst a obcí, provedení odběru vzorků 

vypouštěných odpadních vod dle platných technických norem v daném místě a daném 

termínu odběru vzorků. Provedení přepravy odebraných vzorků do laboratoře, jejich příslušná 

úprava filtrací a odstředěním, stanovení a úprava pH, konzervace, ředění a další patřičná 

příprava těchto vzorků dle podrobné specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a 

následné vyhotovení laboratorního protokolu a předání objednateli (dále jen „dílo“).  

 

 

III. Předmět dodatku 
1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla (četnost a typ vzorku) podle aktuálních 

požadavků objednatele, jakož i úprava četnosti a typu vzorků a cen rozborů pro další objekty 

užívané objednatelem.  

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je nabídka zhotovitele ze dne 1.8.2016.  

3. V návaznosti na změnu rozsahu díla se mění ustanovení čl. VII. odst. 1 smlouvy, které nadále 

zní takto:  

 

1. Cena za provedené dílo v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 a 2 této smlouvy je stanovena 

dohodou smluvních stran a činí: 



Veřejná zakázka ev. č. 28/2016/VZMR 

Zajištění rozborů a analýz vzorků odpadních vod v objektech užívaných HZS MSK 

 

Cena bez DPH 37 699,50 

DPH 21 % 7 916,89 

Cena včetně DPH 45 616,39 

 

4. Mění se přílohy č. 1 a 2 smlouvy, aktualizované verze obou příloh jsou přílohou tohoto 

dodatku. 

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 

IV. Závěrečná ujednání 
1. Tento dodatek se sepisuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Po podpisu dodatku obdrží 

objednatel a zhotovitel po jednom vyhotovení dodatku. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy tento dodatek podepíše druhá ze smluvních stran. 

3. Tento dodatek, jakož i samotná smlouva, podléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž smluvní 

strany souhlasí s  uveřejněním dodatku i smlouvy v plném rozsahu. Uveřejnění dodatku a 

smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

 

 

V Ostravě dne   26.9.2016                                         V Chrudimi dne 11.8.2016 

 

 

 

……………………………………………             ………………………………………. 

                    za objednatele                                                      za zhotovitele: 

             plk. Ing. Zdeněk Nytra    Ing. Eva Novotná, Mgr. Pavel Vančura 

                    krajský ředitel                                                    jednatelé společnosti 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


